
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S 
 

\\DURIAI\Bendras\02_Meras\Skelbti\B3\2025_04_04_B3-269.docx 

POTVARKIS 

DĖL VIENKARTINĖS LICENCIJOS 
 

2025 m. balandžio   4 d. Nr. B3-269 

Molėtai 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 39 punktu, 25 

straipsnio 5 dalimi, Lietuvos Respublikos alkoholio kontrolės įstatymo 151 straipsnio 1 dalies 9 

punktu, 16 straipsnio 3, 6 dalimis, įgyvendindamas Didmeninės ir mažmeninės prekybos alkoholio 

produktais licencijavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. gegužės 

20 d. nutarimu Nr. 618 „Dėl Didmeninės ir mažmeninės prekybos alkoholio produktais licencijavimo 

taisyklių patvirtinimo“, 6, 13 punktus, atsižvelgdamas į V. Fomčenkienės individualios įmonės  

paraišką: 

1. I š d u o d u V. Fomčenkienės individualiai įmonei, kodas 302542675, vienkartinę licenciją 

verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais, kurių tūrinė etilo alkoholio koncentracija neviršija 

15 procentų, Molėtų miesto šventėje, kuri vyks 2025 m. birželio 28–29 d. Molėtų vasaros estradoje, 

adresu: Molėtų r. sav., Molėtų m., Labanoro g. 1B (prekybos laikas – renginio laikas). 

2. N u r o d a u, kas šis  potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės merui 

(Vilniaus g. 44, 33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta 

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.  

 

  

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 

 


